ПРИКАЗ

N2 ~// ---------------------------
,~~" ??Н/~А 2022 1'.

г. Мос1~ва

Об участии делегации от ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в окружном этапе

Центрального федерального округа «Студенческий лидер- 2022»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «l-IИY «МЭИ>> (далее - МЭИ) на 2021122 учебный год, на основании пиСЫ\Jа
приглашения от Студенческого координационного совета Центрального

федерального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в окружном этапе Центрального федерального округа
«Сту девческий лидер- 2022» в г. Орле (далее- Конкурс) с 30 июня 2022 по 03 июля
2022 делегац11Ю от МЭИ :

Власов Вячеслав Александрович (начальник УМВР),

Чиниева Меде я Александровна (ЭРоз-31 -21 ),
Деркачев Даниил Андреевич (ИЭ-65 - 19),

Сажинов Владимир Алексеевич (ИЭ-44-1 9),
Куйдин Денис Сергеевич (ЭР-04- 19),

Смирнова Дарья Николаевна (ТФ-09- 19) .

2. Во'3ложить обязанности руководителя коллектива на начальника управления
молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Власова В .А.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г. Н . предусмотреть финансирование

делегации в Конкурсе из средств на организацию внеучебной работы в МЭИ в 2022
году (Приложение N2l ).

4. Начальнику управления обiдественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить
освещение в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев